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ZESTAW MEBLI 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli składający się z 

szafy narożne j ora z nadstawki , szaf y trzydrzwiowe j ora z nadstawki , szaf y 

dwudrzwiowej ora z nadstawki , komod y z  szufladami , komod y z  drzwiami , 

komody szerokie j z  pomocnikiem , skrzyni , bufetu , regał u dwustronnego , 

witryny, regału bibliotecznego. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t nowy , posiadając y indywidualn y 

charakter dobór mebli, ich kształt oraz postać tworząc e jednolitą i oryginalną 

kompozycję zestawu. 

Zestaw mebl i moż e by ć wykonan y z  różnyc h materiałó w w 

szczególności: fronty - forni r bambusowy, uchwyty , nóżk i - drewno, korpusy 

z płyt y drewnopochodnej laminowane j w kolorze ciemnego dębu z wyraźną 

fakturą drewna. 



Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączonyc h 

rysunkach, na których: 

Fig. 1A-1B - przedstawia widok szafy narożnej, 

Fig. 2A-2B - przedstawia widok szafy trzydrzwiowej oraz nadstawki, 

Fig. 3A-3B - przedstawia widok szafy dwudrzwiowej oraz nadstawki, 

Fig. 4 - przedstawia widok komody z szufladami, 

Fig. 5 - przedstawia widok komody z drzwiami, 

Fig. 6 - przedstawia widok komody szerokiej, 

Fig. 7 - 7A - przedstawia widok pomocnika do komody szerokiej 

Fig. 8 - przedstawia widok skrzyni, 

Fig. 9 - przedstawia widok bufetu, 

Fig. 10 - przedstawia widok regału dwustronnego, 

Fig. 11 -  przedstawia widok witryny, 

Fig. 12 - przedstawia widok regału bibliotecznego, 

Fig. 13 - charakterystyczne nóżki, 

Szafa narożna wg wzoru przemysłowego posiada charakterystyczn ą bryłę , 

uchwyt oraz charakterystyczne nóżki. Szafa posiada nadstawkę. 

Szafa 3-drzwiow a w g wzor u przemysłoweg o m a kształ t zbliżon y d o 

prostopadłościanu, prz y czy m płaszczyzn a front u szaf y skład a si ę z 

bocznych drzw i przesuwnych , drzw i środkowyc h krótszyc h ora z po d nim i 

umieszczonych frontó w trzec h szuflad . Szaf a posiad a charakterystyczn e 

uchwyty oraz charakterystyczne nóżki. Szafa posiada nadstawkę. 



Szafa 2-drzwiow a w g wzor u przemysłoweg o m a kształ t zbliżon y d o 

prostopadłościanu, przy czym płaszczyzna frontu szafy, składa się z dwóch 

skrzydeł drzw i pojedynczych . Szaf a m a charakterystyczn e uchwyt y ora z 

charakterystyczne nóżki. Szafa posiada nadstawkę. 

Komoda z  szufladam i w g wzor u przemysłowego , wyposażon a w  czter y 

szuflady, posiada charakterystyczn e uchwyty oraz charakterystyczne nóżki. 

Komoda z  drzwiami wg wzoru przemysłoweg o o  froncie składającym się z 

podwójnych drzwicze k z  charakterystycznym i uchwytami , posiadając a 

charakterystyczne nóżki. 

Komoda szeroka wg wzoru przemysłowego posiada 3 szuflady oraz półki za 

drzwiami z charakterystycznymi uchwytami, i  charakterystyczne nóżki. 

Pomocnik do komody szerokiej wa wzoru przemysłowego m a powierzchnię 

identyczną z powierzchnią blatu komody szerokiej, stąd nałożony na komodę 

stanowi je j integraln ą część . Moż e służyć jako biurk o lu b dodatkow y blat . 

Posiada charakterystyczne nóżki. 

Skrzynia w g wzor u przemysłoweg o posiad a fron t z  charakterystycznym i 

uchwytami, oraz charakterystyczne nóżki . Po zamknięciu stanowi ławeczkę, 

na której można usiąść. 

Bufet wg wzoru przemysłowego posiada 3 szuflady, centralnie umieszczoną 

półkę n a win o z  ośmiom a przegródkam i ora z półk i z a drzwiam i z 

charakterystycznymi uchwytami, i charakterystyczne nóżki. 

Cechami istotnym i zestaw u mebl i jes t to , ż e w  jeg o skła d wchodz ą 

dostosowane do siebie funkcjonalnie określone meble o charakterystycznych 



bryłach posiadając e proste , geometryczn e kształt y „zawieszone " n a 

charakterystycznych nóżkach . Charakterystyczn e dl a zestaw u nóżk i s ą 

profilowane, o łukowatym kształcie oddzielone od podstawy „unoszące" bryłę 

mebla. Sprawiaj ą one , ż e mebl e staj ą si ę wizualni e lżejsze . Całoś ć 

nawiązuje oryginalnie do stylistyki inspirowanej sztuką Japonii. 
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